

KATI YAKIT BAŞVURULARI İÇİN İSTENEN EVRAKLAR

1	Katı Yakıt Uygunluk Yazısı (İthal Kömür İçin)	1- Başvuru dilekçesi. 2- İhracatçı faturasının bir örneği ve yeminli tercüme bürosunca onaylı tercümesi, 3- Kontrol Belgesi fotokopisi 4- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Döner Sermaye hesabına yatırılacak Kontrol Belgesi Ücreti Dekontu. 5- Yakıtın her bir parametresinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca belirlenen limit değerlere uygun olduğunu gösterir yükleme analiz belgesinin aslı ve yeminli tercüme bürosunca onaylı tercümesi 6- Numune Alma Tutanağı, 7- Analiz belgesinin aslı ve analiz ücretinin ödendiğine dair dekont.
2	Katı Yakıt Uygunluk Yazısı (Yerli Kömür İçin)	1- Başvuru Dilekçesi. 2- Maden Ruhsatı Fotokopisi 3-İmza Sirküleri (Noter Onaylı Aslı) 4-Ticaret Sicil veya Oda Kayıt Belgesi
3	Katı Yakıt Satıcısı Kayıt Belgesi (İthal/Yerli Kömür İçin)	1- Başvuru Dilekçesi, 2- Katı yakıt satışı ile ilgili İşyeri Açma Ruhsatı fotokopisi (Firma tarafından imzalı ve kaşeli). 3- Oda Sicil Kaydı fotokopisi (Firma tarafından imzalı ve kaşeli), 4- İmza Sirküleri aslı (noter onaylı) ve fotokopisi, 5- Taahhütname. 6- Vergi Levhası fotokopisi.
4	Katı Yakıt Satış İzin Belgesi (İthal/Yerli Kömür İçin)	1- Başvuru Dilekçesi. 2- Katı yakıt ait uygunluk belgesi (İthalatçı/üretici tarafından fotokopisi tasdik edilmiş), 3- Katı yakıt satıcısı kayıt belgesi almış satıcıların ve dağıtıcıların (sözleşme yaptıkları ve dağıtıcı kayıt belgesine sahip olanlar) listesinin (katı yakıt satıcıları ile dağıtıcıların kayıt belge numarası, satıcı adı, dağıtıcı adı ve adresi) 4- Katı yakıt dağıtıcılarına ait Dağıtıcı kayıt belgesinin fotokopisi ekinde yer aldığı bir dilekçe ile il Çevre ve Şehircilik müdürlüğüne başvurur. 5- Uygunluk Belgesine ait analiz raporu
5	Katı Yakıt Dağıtıcı Kayıt Belgesi (İthal/Yerli Kömür İçin)	1- Başvuru Dilekçesi, 2- İthalatçı veya üretici ile arasında yapılmış sözleşme (ithalatçı/üretici/dağıtıcının sorumluluklarını açıkça tanımlayan), 3- Oda Sicil Kaydı [Mahrukatçılar Odasına veya Sanayi ve Ticaret Odasına veya ilgili Esnaf Odasına kayıtlı olduğuna dair belge (kömür satışı/dağıtımı yapabileceğine yönelik bilgi belge üzerinde bulunmalı)], 4- İmza Sirküleri (noter onaylı), 5- Taahhütname.